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FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251936800065 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939500311 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 252921500042 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939500016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 252921500075 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251937400183 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251947900060 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251962400066 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 252631700123 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251317100048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251937900435 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939700127 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 250504100036 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 250708900019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251807400006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 251939000035 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 254013500095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 253905900340 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë dhe Teknologji (anglisht) 255001200104 
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